0212 / 0120816 - 070 BRB - Banco de Brasília S.A.

Patrimônio líquido do fundo/classe: R$ 583.387.057,36

INSTITUIÇÕES

Distribuidor: --- Data de validade: ---

DADOS DA OPERAÇÃO

Descrição da operação:

Informa-se que o RESGATE FI BRB PLANALTO, no montante de R$ 716,53 (setecentos e dezesseis
reais e cinquenta e três centavos), que ocorreu em 27/11/2025 na conta bancária do BRB º
212.012.081-6 (189124744), decorre do cumprimento do sequestro judicial referente ao Processo
Judicial Eletrônico nº 0708451-44.2023.8.07.0018. Sendo o resgate feito de forma AUTOMÁTICA pela